

Relazione del Collegio sindacale ex art. 54, c. 3-sexies e art. 55 del D. lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 modificato con D. lgs. 1 agosto 2011, n. 141 relativa al verbale di accordo sindacale sottoscritto in data 6 ottobre 2020 avente per oggetto:

UTILIZZO FONDI RESIDUI ANNO 2017 DEL DISTRETTO DI PIEVE DI SOLIGO PER IL PERSONALE DEL COMPARTO

Con messaggio di posta elettronica in data 27 ottobre 2020, l'U.O.C. Gestione Risorse Umane dell'Azienda ha inviato al Collegio sindacale il verbale di accordo aziendale sottoscritto in data 22 ottobre 2020, col quale le delegazioni hanno concordato di destinare l'importo di € 91.579,08 (fondi residui dell'anno 2017 dell'ex Azienda ULSS nr. 7 di Pieve di Soligo, ora Distretto di Pieve di Soligo) a quote aggiuntive di produttività per i dipendenti del Comparto in funzione dell'impegno profuso dai medesimi nei processi di fusione per incorporazione conseguenti alla riorganizzazione aziendale disposta con legge regionale n. 19/2016.

Il Direttore Generale e il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane, col la relazione illustrativa e tecnico-finanziaria in data 27 ottobre 2020, hanno dichiarato che le risorse disponibili a copertura dei costi previsti sono state contabilizzate fra i "debiti verso dipendenti" del conto di stato patrimoniale PPDA360001, sulla base delle seguenti autorizzazioni:

Autorizzazione	Descrizione	Importo disponibile
20 - 7FCC17	Bil. 2017 e preced.: PS Comparto fondi contrattuali (residui fondi disagio)	€ 91.579,08
20 – 7OC17	Bil. 2017 e preced.: PS Oneri su competenze Comparto	€ 21.795,61
20 – 7FIRAP 17	Bil. 2017 e preced.: PS Irap su competenze Dirigenza, SPTA e Comparto	€ 8.920,11

Con messaggio di posta elettronica in data 2 novembre 2020, il Direttore dell'U.O.C. Contabilità e Bilancio ha confermato la disponibilità delle suddette risorse finanziarie nel sistema contabile dell'Azienda.

In particolare, risulta che gli importi indicati nella tabella che precede coincidono con quelli assegnati, ad eccezione degli oneri riflessi su competenze del Comparto, che hanno subito la riduzione di € 0,21 rispetto a € 21.795,82 originali.

Treviso, 9 novembre 2020

I componenti del Collegio sindacale

Francesco Briganti

Stefano Mattarollo

Valentina Barbieri